Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě
Váhy přesné PS X7 | RADWAG
Řada přesných vah s automatickou interní kalibrací a rozlišením 0,001 nebo 0,01 g a váživostí od 200 g do 10
kg
Velký barevný 7” dotykový displej pro pohodlné ovládání váhy i v laboratorních rukavicích
Snadná obsluha a intuitivní komunikace díky široké nabídce libovolně konfigurovatelných widgetů
Flexibilní konfigurace tlačítek, popisů, grafů, informačního a textového pole, 12 jazyků menu vah včetně
češtiny

3 s - váhy PS 3000.X7
Rozměry misky: 128 x 128 mm
Rozměry protiprůvanového krytu (š x h x v) : 167 x 147 x 225 mm
Komunikační rozhraní : RS 232, 2x USB-A (zaměnitelné), USB-B, Ethernet, WiFi
Podmínky prostředí: 10 až 40 °C, max 80 % RH
Napájení: 12 ÷ 16 V DC
Rozměry (š x h x v): 206 x 333 x 305 mm
Hmotnost: 4 kg
Model Váživost (g) Rozlišení
(g)
Reprodukovatelnost (g)
5% Max / Max *
Linearita
(g) Katalogové číslo
PS 200/2000.X7 200 / 2 000 0,001 / 0,01 0,0005 / 0,001
0,005 / 0,01 ±0,002 / ±0,02 L270200
PS 210.X7 210 0,001 0,0005 / 0,001 +mn0,002 L270210
PS 360.X7 360 0,001 0,0005 / 0,001 +mn0,002 L270360
PS 600.X7 600 0,001 0,0005 / 0,0015 ±0,003 L270600
PS 750.X7 750 0,001 0,0005 / 0,0015 ±0,003 L270750
PS 1000.X7 1 000 0,001 0,0005 / 0,0015 ±0,003 L271000
PS 3000.X7 3 000 0,001 0,005 / 0,008 ±0,006 L273000
* Přípustná reprodukovatelnost při navážce do 5 % maximální váživosti vah / při maximální navážce
Přesné váhy PS X7 dodáváme včetně síťového adaptéru a návodu.
Přesná váha PS 200/2000.X7 Přesná váha PS 200/2000.X7 - boční pohled
Váhy přesné s rozsahem 2 100 až 10 1000 g